61 Ipse verò silebat, et nihil respondit. Rursum pontifex maximus eum interrogavit, et dixit ei, Tunc es ille Christus, Filius illius Benedicti ?

62 Jesus autem dixit, Ego sum : et videbitis Filium hominis sedentem ad dextram potentiae Dei, et venientem cum nubibus coeli.

63 Pontifex maximus verò disruptis vestibus suis dixit, Quid adhuc nobis opus est testibus ?

64 Audistis blasphemiam : quid vobis videtur ? Illi verò omnes contra eum judicârunt, ipsum teneri mortis poenâ.

65 Et coeperunt quidam inspuere in eum, et obtegere faciem ejus, et colaphos ei infligere, et dicere ei, Vaticinare ; ministri verò bacillorum ictibus eum caedebant.

66 ¶ Quum verò Petrus esset in

aulâ inferiùs, venit quaedam ex ancillis pontificis maximi :

67 Et quum vidisset Petrum se calefacientem, intuita in eum dixit, Et tu cum Nazareno Jesu eras.

68 Ipse verò negavit, dicens, Non novi illum, neque scio quid tu dicas. Et exivit extrâ in vestibulum, et galus vocem emisit.

69 Tunc ancilla quum rursus vidisset eum, coepit dicere iis qui adstant, Hic est unus ex ipsis.

70 Ipse verò rursus negavit. Et rursus paulò post qui adstant dixerunt Petro, Verè ex ipsis es : etenim Galilaeus es, et locutio tua similis est.

71 Ipse autem coepit exsecrari et jurare, dicens, Non novi hominem istum quem dicitis.

72 Tunc secundò gallus vocem emisit. Et recordatus est Petrus verborum quae dixerat ei Jesus, Priusquam gallus vocem bis miserit, ter me abnegabis. Et quum se proripuisset, flevit.

CAP. XV.

STATIM autem, manè consilio inito, summi sacerdotes cum senioribus et scribis, totusque consessus, vinctum Jesum abduxerunt, tradideruntque Pilato.

2 Et interrogavit eum Pilatus, Tunc es ille rex Judaeorum ? Ipse verò respondens dixit ei, Tu dicis.

3 Et accusabant eum primarii sacerdotes de multis.

4 Pilatus autem rursus interrogavit eum, dicens, Non respondes quicquam ? ecce quàm multa adversus te testificantur.

5 Jesus autem nihil ampliùs respondit, adeo ut miraretur Pilatus.

6 Caeterùm singulis festis dimittebat eis unum ex vinctis, quemcunque postulassent.

7 Erat verò quidam, qui dicebatur Barabbas, vinctus cum seditionis sociis, qui caedem per scditionem fecerant.

8 Et vociferans turba coepit pe-

tere ut faceret, prout semper ipsis fecerat.

9 Pilatus autem respondit eis, dicens, Vultis dimittam vobis regem illum Judaeorum?

10 Noverat enim eum per invidiam traditum fuisse a primariis sacerdotibus.

11 Primarii verò sacerdotes concitârunt turbam, ut potiùs Barabbam ipsis dimitteret.